ПРОТОКОЛ № 2
внеочередного общего собрания собственников помещений

r? Кострома

проведения - г. Кострома ул. Даремская, д. 3, корп. 1.
 Ф°Рма голосования: очно - заочное.

 Время проведения собрания - 11 ч.ОО мин. «13» января 2020г.
родсчет голосов проводился - «31» января 2020 г.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме 7800,7м2.
jiHa внеочередном общем собрании приняли участие собственники обладающие 5050,46

составляет 64,75 процентов от общего числа голосов всех собственников помещений в многокварп
 Расчета 1 м2 общей площади помещений - 1 голос).

Инициатором проведения внеочередного общего собрания собственников помещений в mi и
ДоМё является 4-  Собрание правомочно. Кворум имеется.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме:

t О выборе председателя собрания и секретаря собрания с полномочиями пс
участников собрания, определения кворума и подсчёту голосов по вопросам повестки
собрания собственников

■

« 31 » января

го.
ир том доме (из

►лосами, что

рном

f егистрации
дня общего

Об утверждении вознаграждения председателя Совета дома в размере 70 руб. с пом чтения

О порядке оплаты вознаграждения Председателю Совета дома по отдельному блоку £
через ОАО ЕИРКЦ.

квитанции

О закрытии мусоропроводов, путем заваривания люков и не использовании во все?: подъездах
дома.

О выборе места накопления ТКО в границах земельного участка контейнерную площадку в

Вопрос 'Т® 1
собранияВопрос,

собственников помещений в многоквартирном домег и секретаря с полномочиями пс
участников собрания, определения кворума и подсчёту голосов по вопросам повестки Аня общего
i«в S» • _

поставленный на голосование: выбор (Председателя внеочередного общрго
регистрации

собрания собственников.
Ж4ушали:  L
Предложено: Выбрать председателя собрания  кв. 14; секретаря собрания
кв. 159 с полномочиями по регистрации участников собрания, определения кворума и по/j
по вопросам повестки дня общего собрания собственников
Результаты голосования по вопросу:

ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

4961,26 голосов

О голосов

83,9 голосов
’V •

счёту голосов*

Решение по вопросу - принято/ не принято.

Вопрос J8® 2
Вопрос, поставленный на голосование: Об утверждении вознаграждения председателю
размере 70 руб. с помещения.
Предложено: Утвердить вознаграждение председателю Совета дома в размере 70 руб. с
01;02.2020года.

Вопрос К® 2
Со• вета дома в

[ен

Результаты голосования по вопросу:

 I

Секретарь собрания

ЗА 4868,46 ГОЛОСОВ

помещения с

ПРОТ4В 35,4 голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 146,7 голосов

Решение по вопросу - принято/ пс принято.

Вопрос № 3
Вопрос, поставленный на голосование: О порядка оплаты вознаграждения председателю Совета
дома по отдельному блоку в квитанции через ОАО ЕИРКЦ.

Оплачивать вознаграждение Председателю Совета дома по отдельному блоку в квитанции
:иркц.

Выступал:
Предложено
через ОАО
Результать| голосования по вопросу:

ЗА 4961,26 голосов

ПРОТИВ голосовО

ЗДрРЖАЛИСЬ

Решение по в

ВО 89,3 голосов

; шросу - принято/ не принято;

Вопрос № 4
i вленный на голосование: О закрытии мусоропроводов, путем заваривания люков Вопрос, поста

использования но всех подъездах дома.
Выступал:
Предложенс
дома.

: Законсервировать мусоропроводы, путем заваривания люков и не использовать во всех подъездах

Резу.
ЗА

льаты голосования по вопросу:
4994,76 голосов

ПРОТИВ О голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 55,8 голосов

Решение по в опросу - принято/ не принято.-

Вопрос, пос
Вопрос № 5

та пленный на голосование: Выбрать местом накопления ТКО в границах земельного
контейнерную площадку в соответствии со схемой (Приложение 1)

Выступал:

схемой (Приложение 1)
Предложенс: О выборе места накопления ТКО в границах земельного участка контейнерную площадку в
соответствии сс»

Результаты голосования по вопросу:

4994,76 голосовЗА

ПРОТИВ О голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 55,8 голосов

Решение по вопросу - принято/ не принято.

Председатель собрания

Секретарь собрания

2
Секретарь сс брания